
Znojemský běžecký pohár (18. ročník)
 Datum:

3 Sokolák Plaveč -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: A6 (6 km) Délka: 6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 8 Soural Lukáš VSK UNI Brno 1982 1 LMA MA 0:21:20,00 30 3:33

2 2 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 2 LMA MA 0:21:26,00 25 3:34

3 3 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 3 LMA MA 0:23:23,00 21 3:54

4 4 Hrubý Josef TJ znojmo 1992 4 LMA MA 0:23:24,00 18 3:54

5 6 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 5 LMA MA 0:23:25,00 16 3:54

6 22 Kopeček David Vémyslice 1991 7 LMA MA 0:24:26,00 15 4:04

7 23 Hudek Ondřej Jezeřany-Maršovice 1988 9 LMA MA 0:25:25,00 14 4:14

8 25 Stehlík David LoudaTeam 1982 11 LMA MA 0:25:38,00 13 4:16

9 5 Bulín Jakub Rabbits Znojmo 1992 13 LMA MA 0:26:01,00 12 4:20

LMB L: Muži 40 - 49

1 13 Fučík Karel Černín 1972 6 LMB MB 0:24:10,00 30 4:02

2 19 Čermák Bedřich Turtless Znojmo 1974 8 LMB MB 0:24:52,00 25 4:09

3 17 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 14 LMB MB 0:26:10,00 21 4:22

4 18 Hrubý Karel Znojmo 1974 15 LMB MB 0:26:46,00 18 4:28

5 16 Rýznar Václav 1977 16 LMB MB 0:27:14,00 16 4:32

6 24 Konert Marek Louda team 1975 21 LMB MB 0:29:19,00 15 4:53

LMC L: Muži 50 - 59

1 10 Vlčan Luboš 1968 12 LMC MC 0:25:44,00 30 4:17

2 20 Foral Roman Brno 1967 16 LMC MC 0:27:14,00 25 4:32

3 9 Bulín Jindřich TJ SOKOL 1967 25 LMC MC 0:32:08,00 21 5:21

4 1 Halbrštat Petr Bochánek 1967 28 LMC MC 0:36:54,00 18 6:09

LMD L: Muži 60+

1 11 Januška Ivan 1958 18 LMD MD 0:28:04,00 30 4:41

2 15 Nováček Josef 1958 20 LMD MD 0:28:56,00 25 4:49

3 28 Danielovič Leo 1958 22 LMD MD 0:29:32,00 21 4:55

4 12 Bobek Josef 1949 24 LMD MD 0:31:13,00 18 5:12

LZA L: Ženy do 34

1 21 Kuchařová Simona Znojmo 1996 10 LZA ZA 0:25:26,00 30 4:14

2 7 Střížová Blanka 1993 23 LZA ZA 0:29:50,00 25 4:58

3 27 Jelínková Pavlína Znojmo 1990 26 LZA ZA 0:33:05,00 21 5:31

4 29 Bulínová Jitka TJ SOKOL 1993 29 LZA ZA 0:38:21,00 18 6:23

LZB L: Ženy 35 - 44

1 14 Fučíková Hana Černín 1977 19 LZB ZB 0:28:26,00 30 4:44

LZC L: Ženy 45+

1 26 Valášková Jana BBM Fitnes 1965 27 LZC ZC 0:33:18,00 30 5:33

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: A6 (6 km) Délka: 6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 8 Soural Lukáš VSK UNI Brno 1982 1 LMA MA 0:21:20,00 30 3:33

2 2 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 2 LMA MA 0:21:26,00 25 3:34

3 3 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 3 LMA MA 0:23:23,00 21 3:54

4 4 Hrubý Josef TJ znojmo 1992 4 LMA MA 0:23:24,00 18 3:54

5 6 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 5 LMA MA 0:23:25,00 16 3:54

6 22 Kopeček David Vémyslice 1991 7 LMA MA 0:24:26,00 15 4:04

7 23 Hudek Ondřej Jezeřany-Maršovice 1988 9 LMA MA 0:25:25,00 14 4:14

8 25 Stehlík David LoudaTeam 1982 11 LMA MA 0:25:38,00 13 4:16

9 5 Bulín Jakub Rabbits Znojmo 1992 13 LMA MA 0:26:01,00 12 4:20

MB Muži 40 - 49

1 13 Fučík Karel Černín 1972 6 LMB MB 0:24:10,00 30 4:02

2 19 Čermák Bedřich Turtless Znojmo 1974 8 LMB MB 0:24:52,00 25 4:09

3 17 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 14 LMB MB 0:26:10,00 21 4:22

4 18 Hrubý Karel Znojmo 1974 15 LMB MB 0:26:46,00 18 4:28

5 16 Rýznar Václav 1977 16 LMB MB 0:27:14,00 16 4:32

6 24 Konert Marek Louda team 1975 21 LMB MB 0:29:19,00 15 4:53

MC Muži 50 - 59
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1 10 Vlčan Luboš 1968 12 LMC MC 0:25:44,00 30 4:17

2 20 Foral Roman Brno 1967 16 LMC MC 0:27:14,00 25 4:32

3 9 Bulín Jindřich TJ SOKOL 1967 25 LMC MC 0:32:08,00 21 5:21

4 1 Halbrštat Petr Bochánek 1967 28 LMC MC 0:36:54,00 18 6:09

MD Muži 60+

1 11 Januška Ivan 1958 18 LMD MD 0:28:04,00 30 4:41

2 15 Nováček Josef 1958 20 LMD MD 0:28:56,00 25 4:49

3 28 Danielovič Leo 1958 22 LMD MD 0:29:32,00 21 4:55

4 12 Bobek Josef 1949 24 LMD MD 0:31:13,00 18 5:12

ZA Ženy do 34

1 21 Kuchařová Simona Znojmo 1996 10 LZA ZA 0:25:26,00 30 4:14

2 7 Střížová Blanka 1993 23 LZA ZA 0:29:50,00 25 4:58

3 27 Jelínková Pavlína Znojmo 1990 26 LZA ZA 0:33:05,00 21 5:31

4 29 Bulínová Jitka TJ SOKOL 1993 29 LZA ZA 0:38:21,00 18 6:23

ZB Ženy 35 - 44

1 14 Fučíková Hana Černín 1977 19 LZB ZB 0:28:26,00 30 4:44

ZC Ženy 45+

1 26 Valášková Jana BBM Fitnes 1965 27 LZC ZC 0:33:18,00 30 5:33

Celkové pořadí Trať: A6 (6 km) Délka: 6 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 8 Soural Lukáš VSK UNI Brno 1982 1 LMA MA 0:21:20,00 30 3:33

2 2 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 2 LMA MA 0:21:26,00 25 3:34

3 3 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 3 LMA MA 0:23:23,00 21 3:54

4 4 Hrubý Josef TJ znojmo 1992 4 LMA MA 0:23:24,00 18 3:54

5 6 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 5 LMA MA 0:23:25,00 16 3:54

6 13 Fučík Karel Černín 1972 6 LMB MB 0:24:10,00 30 4:02

7 22 Kopeček David Vémyslice 1991 7 LMA MA 0:24:26,00 15 4:04

8 19 Čermák Bedřich Turtless Znojmo 1974 8 LMB MB 0:24:52,00 25 4:09

9 23 Hudek Ondřej Jezeřany-Maršovice 1988 9 LMA MA 0:25:25,00 14 4:14

10 21 Kuchařová Simona Znojmo 1996 10 LZA ZA 0:25:26,00 30 4:14

11 25 Stehlík David LoudaTeam 1982 11 LMA MA 0:25:38,00 13 4:16

12 10 Vlčan Luboš 1968 12 LMC MC 0:25:44,00 30 4:17

13 5 Bulín Jakub Rabbits Znojmo 1992 13 LMA MA 0:26:01,00 12 4:20

14 17 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 14 LMB MB 0:26:10,00 21 4:22

15 18 Hrubý Karel Znojmo 1974 15 LMB MB 0:26:46,00 18 4:28

16 16 Rýznar Václav 1977 16 LMB MB 0:27:14,00 16 4:32

16 20 Foral Roman Brno 1967 16 LMC MC 0:27:14,00 25 4:32

18 11 Januška Ivan 1958 18 LMD MD 0:28:04,00 30 4:41

19 14 Fučíková Hana Černín 1977 19 LZB ZB 0:28:26,00 30 4:44

20 15 Nováček Josef 1958 20 LMD MD 0:28:56,00 25 4:49

21 24 Konert Marek Louda team 1975 21 LMB MB 0:29:19,00 15 4:53

22 28 Danielovič Leo 1958 22 LMD MD 0:29:32,00 21 4:55

23 7 Střížová Blanka 1993 23 LZA ZA 0:29:50,00 25 4:58

24 12 Bobek Josef 1949 24 LMD MD 0:31:13,00 18 5:12

25 9 Bulín Jindřich TJ SOKOL 1967 25 LMC MC 0:32:08,00 21 5:21

26 27 Jelínková Pavlína Znojmo 1990 26 LZA ZA 0:33:05,00 21 5:31

27 26 Valášková Jana BBM Fitnes 1965 27 LZC ZC 0:33:18,00 30 5:33

28 1 Halbrštat Petr Bochánek 1967 28 LMC MC 0:36:54,00 18 6:09

29 29 Bulínová Jitka TJ SOKOL 1993 29 LZA ZA 0:38:21,00 18 6:23
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